
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업녹지과
정책: 농 축산업 육성 지원
단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업녹지과 3,956,657 3,793,791 162,866

국            840,083 774,448 65,635

균            869,108 864,600 4,508

기                480 480 0

시            942,835 924,234 18,601

구          1,304,151 1,230,029 74,122

농 축산업 육성 지원 520,891 486,380 34,511

국             53,250 53,250 0

균            165,508 161,000 4,508

기                480 480 0

시            131,582 125,797 5,785

구            170,071 145,853 24,218

농업육성 지원 사업 449,071 437,060 12,011

국             53,000 53,000 0

균            165,508 161,000 4,508

기                480 480 0

시            121,282 115,497 5,785

구            108,801 107,083 1,718

유기질비료지원 48,918 46,500 2,418

균             30,508 29,000 1,508

시              9,205 8,750 455

구              9,205 8,750 455

206 재료비 48,918 46,500 2,418

균             30,508 29,000 1,508

시              9,205 8,750 455

구              9,205 8,750 455

01 재료비 48,918 46,500 2,418

  ○유기질 비료 지원                48,918             46,500            2,418  경정 48,918,000원

균             30,508 29,000 1,508

시              9,205 8,750 455

구              9,205 8,750 455

영유아양육비지원 10,000 4,000 6,000

균              5,000 2,000 3,000

시              5,000 2,000 3,000

307 민간이전 10,000 4,000 6,000

균              5,000 2,000 3,000

시              5,000 2,000 3,000

02 민간경상보조 10,000 4,000 6,000

  ○농업인영유아보육료지원(성립전)
               10,000              4,000            6,000      경정 10,000,000원

균              5,000 2,000 3,000

시              5,000 2,000 3,000

농업인 학자금 지원 30,903 27,310 3,593

시             20,087 17,757 2,330

구             10,816 9,553 1,263

301 일반보상금 30,903 27,310 3,593

시             20,087 17,757 2,330

구             10,816 9,553 1,263



부서: 농업녹지과
정책: 농 축산업 육성 지원
단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 장학금및학자금 30,903 27,310 3,593

  ○농업인 고교생 자녀 학자금 지원
               30,903             27,310            3,593      경정 30,903,000원

시             20,087 17,757 2,330

구             10,816 9,553 1,263

축산육성 지원 사업 71,820 49,320 22,500

국                250 250 0

시             10,300 10,300 0

구             61,270 38,770 22,500

동물 보호 관리 61,700 39,200 22,500

시              7,050 7,050 0

구             54,650 32,150 22,500

201 일반운영비 61,700 39,200 22,500

시              7,050 7,050 0

구             54,650 32,150 22,500

01 사무관리비 61,700 39,200 22,500

  ○동물등록 재료비 지원                30,000              7,500           22,500  경정 30,000,000원

현재와 미래세대를 위한 도시림 육성 2,834,589 2,726,234 108,355

국            786,833 721,198 65,635

균            703,600 703,600 0

시            661,253 648,437 12,816

구            682,903 652,999 29,904

도시림 조성 및 관리 1,899,254 1,790,899 108,355

국            268,435 202,800 65,635

균            703,600 703,600 0

시            553,464 540,648 12,816

구            373,755 343,851 29,904

숲가꾸기 402,298 293,943 108,355

국            235,930 170,295 65,635

시             49,910 37,094 12,816

구            116,458 86,554 29,904

201 일반운영비 2,940 1,680 1,260

국              1,764 1,008 756

시                354 202 152

구                822 470 352

01 사무관리비 2,940 1,680 1,260

  ○숲가꾸기 사업 참여자 피복구입비
                2,940              1,680            1,260      경정 2,940,000원

국              1,764 1,008 756

시                354 202 152

구                822 470 352

301 일반보상금 5,573 3,480 2,093

국              5,333 3,240 2,093

시                 72 72 0

구                168 168 0

10 행사실비보상금 5,573 3,480 2,093



부서: 농업녹지과
정책: 현재와 미래세대를 위한 도시림 육성
단위: 도시림 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○숲가꾸기 사업 참여자 교육비
                4,973              2,880            2,093      경정 4,973,000원

국              4,973 2,880 2,093

401 시설비및부대비 385,985 288,783 97,202

국            224,153 166,047 58,106

시             48,548 36,820 11,728

구            113,284 85,916 27,368

01 시설비 385,985 288,783 97,202

  ○숲가꾸기               385,985            288,783           97,202  경정 385,985,000원

국            224,153 166,047 58,106

시             48,548 36,820 11,728

구            113,284 85,916 27,368

405 자산취득비 7,800 0 7,800

국              4,680 0 4,680

시                936 0 936

구              2,184 0 2,184

01 자산및물품취득비 7,800 0 7,800

  ○동력톱                 2,250                  0            2,250  750,000원*3대

국              1,350 0 1,350

시                270 0 270

구                630 0 630

  ○예초기                 2,250                  0            2,250  450,000원*5대

국              1,350 0 1,350

시                270 0 270

구                630 0 630

  ○산림조사장비(GPS)                 3,300                  0            3,300  3,300,000원*1식

국              1,980 0 1,980

시                396 0 396

구                924 0 924

쾌적한 도시경관 조성 377,843 357,843 20,000

시            150,000 150,000 0

구            227,843 207,843 20,000

도시녹화 조성 및 관리 377,843 357,843 20,000

시            150,000 150,000 0

구            227,843 207,843 20,000

녹화조성 사업 28,500 8,500 20,000

401 시설비및부대비 25,000 5,000 20,000

01 시설비 25,000 5,000 20,000

  ○내사랑부산 희망나무심기 행사지원(특별교부
    금)(성립전)                20,000                  0           20,000    


